
 

 

OBWIESZCZENIE NR 2 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniające obwieszczenie w sprawie listy obiektów portowych 

Na podstawie art. 2 ust.5 ustawy z dnia 4 września 2008 r. o ochronie żeglugi i portów morskich 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2257, z 2023 r. poz. 261) zarządza się co następuje: 

§ 1. W obwieszczeniu nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 14 kwietnia 2023 r. w sprawie 

listy obiektów portowych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1782 oraz Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

poz. 2111) w tabeli „Lista obiektów portowych znajdujących się w terytorialnym zakresie działania Dyrektora 

Urzędu Morskiego w Gdyni", stanowiącej załącznik do obwieszczenia nr 1 z dnia 14 kwietnia 2023 r. wykreśla 

się wiersz 2.14. 

§ 2. Obwieszczenie obowiązuje z dniem opublikowania i podlega ogłoszeniu w Dziennikach Urzędowych 

Województw: Pomorskiego i Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni 

kpt. ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 3012


		2023-05-29T08:21:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




